
 

 

 

KAARLENTIE 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

Diaarinumero: 8772-2025 

Asemakaavatunnus: 24/2025 

Asemakaavamuutos  
27.1.2026, muutettu 3.2.2026 (kaava-alueen pienentäminen) 

Kaupunginosat: Ispoinen, Luolavuori 
Osoite: Kaarlentie 

 

 

Kuva 1. Kaava-alueen sijainti. © Turun kaupunki  

Suunnittelualue 

Asemakaavanmuutos laaditaan Ispoisten kaupunginosaan osalle Kaarlenpuisto -puistoaluetta sekä 
Luolavuoren kaupunginosaan osalle Kaarlentien katualuetta. Suunnittelualueen rajaus esitetään ku-
vassa 1. Suunnittelualue on katualuetta, sekä nurmialueena hoidettua puistoa. Suunnittelualueen ete-
läpuolella sijaitsee Makkaramäkenä tunnettu kallio. Makkaramäki on suosittu pulkkamäki talvisin. 
Puistoalue sijaitsee Kaarlentien ja Ispoisten puistotien välissä.  
 
Alue on Turun kaupungin omistuksessa. 

Kaupunkiympäristö 
Kaavoitus 
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Asemakaavanmuutoksen tavoitteet 

Asemakaavanmuutoksen tavoitteena on lisätä pientaloasumista mahdollistamalla rivitalon rakentami-
nen suunnittelualueelle. Tavoitteena on suunnitella maankäyttö siten, ettei vieressä sijaitsevan pulk-
kamäen käyttö vaarannu. 
 
Tavoitteena on lisäksi kaventaa nykyisiin tarpeisiin liian leveää Kaarlentien katualuetta ja osoittaa uu-
den rivitalon pysäköinti tonttiin liitettävälle alueelle. 

Aloite 

Asemakaavanmuutos laaditaan Turun kaupungin aloitteesta osana täydennysrakentamisselvityksen 
jatkotoimenpiteitä. Alueen maankäyttöluonnos on esitetty selvityksen kohdekortilla nro 7. 

Kaavatilanne 

Suunnittelualue on 25.7.1957 voimaan tulleessa asemakaavassa puistoa (P) sekä katualuetta.  
 
Turun yleiskaava 2029 on tullut voimaan 10.8.2024. Yleiskaavassa suunnittelualue on asuinaluetta 
(A). Alue rajautuu suoraan lähipalvelujen alueeseen (pl) 
 
 

 
Kuva 2. Ote ajantasa-asemakaavasta. Kaavamuutosalueen rajaus on merkittynä sinisellä. © Turun 
kaupunki  

Laadittavat selvitykset ja arvioitavat vaikutukset 

Alue on todettu potentiaaliseksi täydennysrakentamisen kohteeksi kaupungin laatimassa täydennys-
rakentamisselvityksessä. Selvitys jatkotoimenpiteineen hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 11.9.2023 
§334. Alue on esitetty selvityksen kohdekortilla nro 7. 
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Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuuden kaavoitus ja muut asiantuntijat arvioivat kaavan valmiste-
lun yhteydessä kaavan toteuttamisen merkittävät vaikutukset mm. rakennettuun ympäristöön (kau-
punkikuvaan), asukkaiden hyvinvointiin, ja ilmastoon. 

Kaavan valmistelu ja osalliset 

Kaava ei ole vaativuudeltaan merkittävä, ja sen myötä kaavaprosessi on M-kokoinen, ks. kuva alla. 
Kaavan hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. 
 

 
 
Osallisia kaavan valmistelussa ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon ja 
muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 
suunnittelussa käsitellään. Tämän hankkeen osalta osallisiksi on arvioitu seuraavat tahot: 
 

• Suunnittelualueen ja sen lähiympäristön maanomistajat ja maanvuokralaiset, käyttäjät, asuk-
kaat ja yritykset. 

• Kansalaisjärjestöt: Turkuseura ry, Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry, Kiinteistöliitto Varsi-
nais-Suomi ry ja Ispoisten Omakotiyhdistys ry  

• Viranomaiset ja kaupungin hallintokunnat: Digita Oy, Kaupunkirakentaminen ja tilat, Konserni-
hallinto, Lasten ja nuorten palvelukokonaisuus, Liikuntapalvelut, Lounais-Suomen Elinvoima-
keskus, Lupa- ja valvontavirasto, Nuorisovaltuusto, Turku Energia Lämpö Oy, Turku Energia 
Sähköverkot Oy, Turun Vesihuolto Oy, Varsinais-Suomen liitto, sekä kaupunkiympäristön pal-
velukokonaisuus  

Aloitusvaihe 

• Kaavatyö käynnistyy, kun kaupunkiympäristölautakunta on hyväksynyt asemakaavan tavoit-
teet ja merkinnyt osallistumis- ja arviointisuunnitelman tiedoksi. 

• Vireille tulosta ilmoitetaan kuulutuksella (katso kuulutuksista tarkemmin yhteystiedoissa asia-
kirjan lopussa). 

• Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetetään osallisille. 

• Kaavahankkeeseen vaikuttavia tietoja ja lähtökohtia on tärkeä saada osallisilta heti hankkeen 
alkuvaiheessa. Näitä mielipiteitä toivotaan esitettävän 17.3.2026 mennessä. 

Ehdotusvaihe 

• Kaavaehdotus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi, jona aikana kaavaehdotuksesta 
voi tehdä muistutuksen. Kaupunki arvioi, antaako muistutus aihetta muuttaa kaavaehdotusta, 
ja laatii perustellut vastineet annettuihin muistutuksiin. Nähtävillä olosta julkaistaan kuulutus. 
(Ks. yhteystiedot asiakirjan lopussa). 

• Samaan aikaan nähtävillä olon kanssa kaavaehdotuksesta pyydetään viranomaislausunnot. 

Hyväksyminen 

• Kaupunkiympäristölautakunta päättää asemakaavan hyväksymisestä. 

• Tieto kaavan hyväksymispäätöksestä postitetaan erikseen vain niille, jotka sitä kaavan nähtä-
villäoloaikana kirjallisesti pyytävät ja ilmoittavat samalla osoitteensa.  

• Kaupunkiympäristölautakunnan päätökseen on mahdollisuus hakea muutosta Turun hallinto-
oikeudelta. Valitusaika on 30 päivää tiedoksisaannista. Asianosaisen ja muiden katsotaan 
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saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei-
sessä tietoverkossa.  

• Kaavan voimaantulosta ilmoitetaan kuulutuksella. 

Tiedonsaanti ja osallistuminen kaavan valmisteluun  

Parhaiten tiedonkulku toimii kaavan valmistelijan kautta. Jos haluatte esimerkiksi keskustella kaava-
hankkeesta tai tiedustella siitä jotain, voitte soittaa valmistelijalle tai lähettää hänelle sähköpostia. 
 
Jos haluatte jättää kaavahankkeesta kirjallisen mielipiteen tai muistutuksen, sen voi lähettää osoittee-
seen kaupunkisuunnittelu(at)turku.fi tai postitse (osoite asiakirjan lopussa). Mielipiteitä voitte esittää 
koko kaavaprosessin ajan, mutta muistutuksia voi jättää vain kaavaehdotuksen ollessa nähtävillä. 
Mielipiteet ja muistutukset voi esittää vapaamuotoisesti, mutta kaavoituksen alkuvaiheessa voitte ha-
lutessanne hyödyntää myös tämän osallistumis- ja arviointisuunnitelman lopussa olevaa mielipidelo-
maketta. Kirjeitse tai sähköpostitse jätettyjen mielipiteiden ja muistutusten yhteydessä pyydämme 
aina mainitsemaan joko diaarinumeron 8772-2025, asemakaavatunnuksen 24/2025 tai työnimen 
Kaarlentie. Huomioittehan, että mielipiteet ja muistutukset ovat julkisia. 
 
Kaavan etenemistä ja siihen liittyvää päätöksentekoa voi seurata internetissä. Nähtävillä oloaikana 
kaavaehdotukseen on mahdollista käydä tutustumassa Puolalankatu 5:n kolmannen kerroksen aulati-
lassa. Aulatilassa on myös mahdollista jättää kaavaan liittyviä mielipiteitä ja muistutuksia. 
 
Tätä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. Viimeisin versio on saatavissa in-
ternetistä kaavahaun kautta tai valmistelijalta. 

Yhteystiedot 

Kaavan valmistelija 

Kaupunkiympäristö / Kaavoitus 
kaavoitusarkkitehti Joonas Saarinen 
puhelin 044-9073174 
etunimi.sukunimi(at)turku.fi 

Kaavahaku 

Hankkeen etenemistä voi seurata internetistä osoitteessa www.turku.fi/kaavahaku syöttämällä ha-
kukenttään kaavan työnimen Kaarlentie tai diaarinumeron 8772-2025.  

Kuulutukset 

Kaavahankkeen vireilletulosta, julkisesta nähtävillä olosta ja kaavan voimaantulosta tiedotetaan 
kuulutuksella kaupungin ilmoitustaululla (Puolalankatu 5), Turun Sanomissa, Åbo Underrättelse-
rissä ja internetissä osoitteessa www.turku.fi/kuulutukset.  

 
Muistutukset ja nähtävillä olo  

 
Muistutusten jättö: kaupunkisuunnittelu(at)turku.fi, postitse tai Puolalankatu 5, 3. kerroksen aula-
tila 
Nähtävillä oleva aineisto on esillä: Internet (www.turku.fi/kuulutukset) ja Puolalankatu 5, 3. kerrok-
sen aulatila 

Päätöksenteko 

Kaupunkiympäristölautakunnan sekä kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston esityslistoja ja 
pöytäkirjoja voi lukea osoitteessa www.turku.fi/paatoksenteko.  

http://www.turku.fi/kaavahaku
http://www.turku.fi/kuulutukset
http://www.turku.fi/kuulutukset
http://www.turku.fi/paatoksenteko
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Postiosoite 

Kaupunkiympäristö  
Kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus  
Kaavoitus 
PL 355, 20101 Turku 
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KAARLENTIE 
Mielipide asemakaavan valmistelusta 

Diaarinumero: 8772-2025 

Asemakaavatunnus: 24/2025 

Asemakaavanmuutos  
27.1.2026, muutettu 3.2.2026 

Kaupunginosat: Ispoinen, Luolavuori 
Osoite: Kaarlentie 

Mielipidelomake pyydetään lähettämään 17.3.2026 mennessä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö, 
Kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus, kaavoitus, PL 355, 20101 Turku  
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voitte jatkaa paperin toiselle puolelle 

 
 
aika ja paikka _________________________________________________________ 
 
 
nimi ja osoite  _________________________________________________________ 
(tekstaten) 
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